vero præsta ignominiam, qui in terra sua tam hor-  
 ribiliter persecutus est Deum: qui in visceribus pro-  
 priæ matris proprium peremit patrem, qui proprii  
 ventris tui contorsit latera, excussit viscera, et con-  
 culcavit in terra filium tuum, quem sicut mater  
 unice diligebas; et, nescio per quos incircumcisos  
 et immundos, tam perfide et tam inhumane macta-  
 vit, patris non reveritus offensam, nec miserium  
 ætatem. Quorum igitur sortitus es ministerium,  
 sortiarius et zelum: et quia cernis Achab scelus,  
 Eliæ te apprehendat æmulatio. Occidit enim Achab,  
 et possedit. Sed Achab quid? Totius quippe patrati  
 sceleris facie operose perpensa, Achab ab ipso justi-  
 ficatus est.

Istud siquidem est quod inter omnia quæ legun-  
 tur, sive referuntur sceleratorum scelera, longe pri-  
 mum obtinet locum, quod omnem Neronis nequi-  
 tiam, Herodis sævitiam, Juliani perfidiam, sacrile-  
 gam etiam Judæ proditoris perditionem excedit.  
 Vide siquidem qualis persona et in quali ecclesia  
 percipit sit, quale etiam tempus ad patrandum  
 scelus elegerit tyrannus: natale videlicet Domini,  
 et proximam post sanctorum Innocentium diem, ut  
 novus ex veteri nostris diebus suscitaretur Herodes.  
 Pax etiam publice data proditorem nihilominus non  
 revocavit a scelere. Qui tanquam per se non satis  
 insaniret, vesaniæ suæ instigatores habuit dantes  
 sibi cornua peccatori, falsos videlicet illos, et ab  
 omni ecclesiarum orbe perpetuo detestandos fratres,  
 Rogerium videlicet Eboracensem archidiaconum, et  
 Londoniensem, et Saresberiensem, non episcopos,  
 sed apostaticos, qui filium tuum, fratrem suum Jo-  
 seph, non mystice, sed in veritate occiderunt, patris  
 jam senis nec maledictionem metuentes, nec dolori  
 vel ætati parcentes. Quorum vita præsens, ut in  
 amaritudine perpetua sit, et memoria eorum in ma-  
 ledictione æterna, vestra statuat, Pater sancte,  
 sancta consolatio. Præsentium portitores magistrum  
 Alexandrum et magistrum Gunterium viros probos  
 et industrios, qui sancto Dei martyri in vita sociati  
 sunt, et in morte separari non possunt, vestræ  
 commendatos esse charitati officiose imploro, qui-  
 bus quæ litterarum garrulis apicibus committere  
 nolui, instillavi secretum vobis in aure revelanda.

LXXII.

*Ejusdem. — Similis argumenti.*

Sanctissimo domino ac Patri ALEXANDRO, Dei gra-  
 tia summo pontifici, WILLELMUS Senonensis Ecclesiæ  
 humilis minister, salutem et debitam cum omni de-  
 votione obedientiam.